
D.II.0131 – 493/08 

Uchwała Nr 493/120/08 
Zarz�du Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 marca 2008 r. 
 

w sprawie przekazania na rzecz Gminy Krzynowłoga Mała nakładów inwestycyjnych 
poniesionych z bud�etu Samorz�du Województwa Mazowieckiego na realizacj� zadania 
pn. „Remont zbiornika wodnego w miejscowo�ci Łoje, gm. Krzynowłoga Mała”. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.         
o samorz�dzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z pó�n. zm.1)) - uchwala si�, 
co nast�puje: 

 
§ 1. 

 
1. Przekazuje si� nieodpłatnie na rzecz Gminy Krzynowłoga Mała nakłady inwestycyjne             

w wysoko�ci 1.000.000 zł. poniesione w roku 2006 z bud�etu Samorz�du Województwa 
Mazowieckiego na realizacj� zadania pn. „Remont zbiornika wodnego w miejscowo�ci 
Łoje, gm. Krzynowłoga Mała”. 

2. Przekazanie poniesionych nakładów inwestycyjnych z bud�etu Samorz�du Województwa 
Mazowieckiego na obiekt, o którym mowa w ust. 1, nast�pi na podstawie protokołu 
zdawczo – odbiorczego. 

 
§ 2. 

 
Do wykonania czynno�ci, o których mowa w § 1, upowa�nia si� Dyrektora Wojewódzkiego 
Zarz�du Melioracji i Urz�dze� Wodnych w Warszawie. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 
Terenów Wiejskich Urz�du Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                       Adam Struzik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.1271 i Nr 214, poz.1806,              

z 2003r. Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206, Nr 169, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875, Nr 227, poz. 1658  
oraz z 2007 r. Nr  173, poz. 1218. 

 


